
УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

Про членів кваліфікаційної комісії суддів загальних судів
 Одеського апеляційного округу

Відповідно до статті 144 Конституції України, статей 75, 76, 77 Закону 
України «Про судоустрій України»,  рішення кваліфікаційної  комісії суддів 
загальних  судів  Одеського  апеляційного  округу від  31  жовтня  2007  року 
№ 228 «Щодо повноважень членів кваліфікаційної комісії суддів  загальних 
судів  Одеського  апеляційного  округу  Глуханчука  О.В.  та 
Спиридонової В.О.», листа голови кваліфікаційної  комісії суддів  загальних 
судів  Одеського  апеляційного  округу  Бабія  А.П., з  метою  здійснення 
територіальними громадами області через обласну раду як представницький 
орган  місцевого  самоврядування  громадського  контролю  за  діяльністю 
судової влади обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.   Призначити членами кваліфікаційної комісії суддів загальних судів 
Одеського апеляційного округу:

-    Ткачука  Андрія  Леонідовича – голову постійної  комісії  обласної 
ради з правових питань та регуляторної політики;

-    Івушкіна Юрія Геннадійовича – голову постійної комісії обласної 
ради з  питань забезпечення  законності,  громадського порядку,  боротьби з 
корупцією та організованою злочинністю. 

2.   Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  обласної  ради 
від 22 грудня 2006 року № 141-V «Про зміни у складі кваліфікаційної комісії 
суддів загальних судів Одеського апеляційного округу».

3.    Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  забезпечення  законності,  громадського 
порядку, боротьби з корупцією та організованою злочинністю.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 402-V


	ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	РІШЕННЯ

